



SÃO PAULO, 17 DE JULHO DE 2024
À FUNEPE

FRETE: CIF
FORMA DE PAGAMENTO: 21 dias boleto
PEDIDO MINIMO: R\$500,00
PRAZO DE ENTREGA: 20 DIAS
CNPJ: 32.473.762/0001-00

ITEM	MATERIAIS	QUANTIDADES	DESCRIPTIVO	VALOR UNTÁRIO	VALOR TOTAL
1	Luva de procedimento não cirúrgico P (caixa com 100 unidades)	32	-	R\$ 34,32	R\$ 1.098,24
2	Luva de procedimento não cirúrgico M (caixa com 100 unidades)	37	-	R\$ 34,32	R\$ 1.269,84
3	Luva de procedimento não cirúrgico G (caixa com 100 unidades)	32	-	R\$ 34,32	R\$ 1.098,24
4	Álcool etílico 70% - Frasco de 100ml	30	-	R\$ 4,30	R\$ 129,00
5	Vaselina líquida - Frasco de 1 litro	1	-	R\$ 94,50	R\$ 94,50
6	Fita micropore branco (5cm x 10m)	2	-	R\$ 18,15	R\$ 36,30
7	Fita indicadora de glicemia (Modelo: ACCU-CHEK ACTIVE) - Caixa com 50 fitas	5	-	R\$ 130,00	R\$ 650,00
8	Lençol descartável para maca de elastico (2m x 0,90cm) - Pacote com 10 unidades	10	-	R\$ 10,30	R\$ 103,00
9	Garrote de látex fino 200 para procedimento de enfermagem amarelo	5	-	R\$ 31,26	R\$ 156,30
TOTAL					R\$ 4.635,42